
公共工事契約内容等の公表 

 

公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第 7 条第 3 項により公表しま

す。 

 

第１回変更契約 

契約年月日 
変更前 令和 5 年 4月 28 日 

変更後 令和 5 年 7月 31 日 

契約業者名 ㈲日興防水 

契約業者住所 五戸町字追分 5-16 

工 事 番 号 第 8 号 

工 事 名 称 町道中市小渡線舗装修繕工事 

工 事 場 所 五戸町大字倉石中市字向平 地内 

工 事 種 別 舗装 B 

工 事 概 要 

施工延長 L=60.0ｍ 

 

舗装工 

 不陸整正 A=487.0 ㎡ 

 表層工 A=487.0 ㎡ 

工 期 
変更前 自 令和 5年 4月 29 日 至 令和 5年 8月 6日 

変更後 自 ― 至 ― 

契 約 金 額 
変更前  3,487,000 円 

変更金額 231,000円 
変更後  3,718,000 円 

変 更 理 由 

１．準備工について、既設舗装厚が t=7cm であったため、殻運搬

を当初 v=24 ㎥を v=11 ㎥増、As 殻処分費当初 w=57t を w=25t 増と

する変更。 

２．舗装工について、当初は既設舗装厚 t=5cm と計画していた

が、現地を再調査した結果、既設舗装厚が t=7cm であったため、

路盤厚が 2cm 不足することから、不陸整正補足材 t=2cm を t=4cm

に変更。 

 


